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Filial

 0319  FOX CAMPINAS



Período de Entrega

 10/07/2025 a 10/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000051  0319

 Data

 03/07/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 72,980

 72,980

10/07/2025

 4.05.02.855.01

 TRIPE DE ALUMINIO PARA CAFE 54

 UN


1,000

 210,530

 210,530

10/07/2025

 4.05.02.036.01

 GARRAFA TERMICA INOX 06 LT - UN

 UN


2,000

 25,980

 12,990

10/07/2025

 4.05.01.465.01

 COADOR FLANELA GRANDE Nº6 7,2LT - UN

 UN


1,000

 10,510

 10,510

10/07/2025

 4.05.01.045.01

 ARO P/ COADOR CAFE GRANDE N9 14CM - UN

 UN



Total

 320,000
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